
Dz.U./S S108
06/06/2013
185021-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/13

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/13

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185021-2013:TEXT:PL:HTML

PL-Warszawa: Usługi szkoleniowe
2013/S 108-185021

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Kuratorium Oświaty w Warszawie
Al. Jerozolimskie 32
Punkt kontaktowy: Kuratorium Oświaty w Warszawie
Osoba do kontaktów: Edyta Karczewska-Szelążek
00-024 Warszawa
POLSKA
E-mail: edyta.karczewska@kuratorium.waw.pl
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.kuratorium.waw.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: Administracja rządowa terenowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Usługi szkoleniowe w ramach środków na doskonalenie nauczycieli w 2013 roku na terenie województwa
mazowieckiego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 24: Usługi edukacyjne i szkoleniowe
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
województwo mazowieckie
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Usługa polegająca na opracowaniu, przygotowaniu i przeprowadzeniu szkoleń dla nauczycieli zatrudnionych na
terenie województwa mazowieckiego mieszczących się tematycznie w określonych obszarach:
1. Promowanie różnych form i metod pracy z uczniem zdolnym na wszystkich etapach edukacyjnych.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:185021-2013:TEXT:PL:HTML
mailto:edyta.karczewska@kuratorium.waw.pl
http://www.kuratorium.waw.pl


Dz.U./S S108
06/06/2013
185021-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/13

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/13

2. Sześciolatek w szkole, pięciolatek w przedszkolu. Działania na rzecz rozwoju małego dziecka.
3. Ewaluacja zewnętrzna w szkole/placówce.
4. Przygotowanie metodyczne nauczycieli w zakresie wykorzystania technologii informacyjno–komunikacyjnych
w nauczaniu
i uczeniu się.
5. Wdrażanie nowych, innowacyjnych sposobów nauczania i oceniania, w celu podnoszenia efektywności
kształcenia w cyfrowej szkole.
6. Portale społecznościowe jako narzędzie pracy grupowej.
7. Organizacja i prowadzenie kształcenia na odległość.
8. Diagnoza potrzeb i budowanie rocznego planu wspomagania szkoły.
9. Przygotowanie nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych do realizacji treści nauczania przedmiotu informatyka
na poziomie rozszerzonym, zgodnie z zapisami w nowej podstawie programowej.
10. Wdrażanie i monitorowanie realizacji podstawy programowej kształcenia ogólnego.
11. Wspieranie ucznia w wyborze edukacyjnym i zawodowym. Szkoła zawodowa szkoła pozytywnego
wyboru.
12. Efektywna współpraca szkoły/placówki z rodzicami w zakresie bezpieczeństwa dzieci na różnych etapach
edukacyjnych.
13. Kurs przygotowujący nauczycieli do prowadzenia zajęć edukacyjnych w zakresie udzielania pierwszej
pomocy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
80500000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 116 939 EUR

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena oferty. Waga 50
2. Wartość merytoryczna złożonej oferty. Waga 50

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ADM.272.11.2013

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o profilu nabywcy
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 71-118329 z dnia 11.4.2013

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:118329-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S108
06/06/2013
185021-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/13

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/13

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 1 - Nazwa: Promowanie różnych form i metod pracy z uczniem zdolnym na wszystkich etapach edukacyjnych.
Szkolenie w rejonie Warszawa, Ciechanów, Ostrołęka, Płock, Radom, Siedlce
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli
ul. Świętojerska 9
00-236 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 13 434 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 7 712 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: Adm.272.11.2013
Część nr: 2 - Nazwa: Sześciolatek w szkole, pięciolatek w przedszkolu. Działania na rzecz rozwoju małego dziecka w
rejonie Warszawa, Ciechanów, Ostrołeka, Płock, Siedlce
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Ośrodek Kształcenia Kadr Oswiaty OKKO w Radomiu
Ul. Pośrednia 4b
26-600 Radom
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 14 181 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 14 056 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 2 - Nazwa: Sześciolatek w szkole, pięciolatek w przedszkolu. Działania na rzecz rozwoju małego dziecka w
rejonie Radom
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:



Dz.U./S S108
06/06/2013
185021-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/13

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/13

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli
Ul. Świętojerska 9
00-236 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 985 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 592 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 3 - Nazwa: Ewaluacja zewnętrzna w szkole/placówce w rejonie Warszawa, Ciechanów, Ostrołęka, Płock,
Siedlce
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Ośrodek Kształcenia Kadr Oświaty OKKO w Radomiu
Ul. Pośrednia 4b
26-600 Radom
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 13 434 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 13 310 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 3 - Nazwa: Ewaluacja zewnętrzna w szkole/placówce w rejonie Radom
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli
Ul. Świętojerska 9



Dz.U./S S108
06/06/2013
185021-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/13

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/13

00-236 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 985 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 592 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 4 - Nazwa: Przygotowanie metodyczne nauczycieli w zakresie wykorzystania technologii informacyjno –
komunikacyjnych wnauczaniu i uczeniu się w rejonie Warszawa
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli
Ul. Świętojerska 9
00-236 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 284 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 791 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 4 - Nazwa: Przygotowanie metodyczne nauczycieli w zakresie wykorzystania technologii informacyjno –
komunikacyjnych wnauczaniu i uczeniu się w rejonie Ciechanów, Ostrołęka, Płock, Siedlce
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie
Ul. Raszyńska 8/10
00-026 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 379 EUR



Dz.U./S S108
06/06/2013
185021-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/13

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/13

Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 980 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 4 - Nazwa: Przygotowanie metodyczne nauczycieli w zakresie wykorzystania technologii informacyjno –
komunikacyjnych wnauczaniu i uczeniu się w rejonie Radom
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Międzypowiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży
Ul. Jakubowskiego 5
27-100 Iłża

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 095 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 746 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 5 - Nazwa: Wdrażanie nowych, innowacyjnych sposobów nauczania i oceniania, w celu podnoszenia
efektywności kształcenia w cyfrowej szkole w rejonie Warszawa, Ciechanów, Ostrołęka, Płock, Siedlce
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie
Ul. Raszyńska 8/10
00-026 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 9 578 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 8 707 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013



Dz.U./S S108
06/06/2013
185021-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/13

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/13

Część nr: 5 - Nazwa: Wdrażanie nowych, innowacyjnych sposobów nauczania i oceniania, w celu podnoszenia
efektywności kształcenia w cyfrowej szkole w rejonie Radom
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Międzypowiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży
Ul. Jakubowskiego 5
27-100 Iłża
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 368 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 373 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 6 - Nazwa: Portale społecznościowe jako narzędzie pracy grupowej w rejonie Warszawa, Ciechanów,
Ostrołęka, Płock, Siedlce
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie
Ul. Raszyńska 8/10
00-026 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 3 284 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 985 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 6 - Nazwa: Portale społecznościowe jako narzędzie pracy grupowej w rejonie Radom
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3



Dz.U./S S108
06/06/2013
185021-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/13

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/13

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Międzypowiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży
Ul. Jakubowskiego 5
27-100 Iłża
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 547 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 933 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 7 - Nazwa: Organizacja i prowadzenie kształcenia na odległość w rejonie Warszawa
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Ewa Wojtyra ETEKST Niepubliczny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „Supernauczyciel”
Ul. Osmańczyka 24/21
01-494 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 4 105 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 3 682 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 7 - Nazwa: Organizacja i prowadzenie kształcenia na odległość w rejonie Ciechanów, Ostrołęka, Płock, Siedlce
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie
Ul. Raszyńska 8/10
00-026 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 



Dz.U./S S108
06/06/2013
185021-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/13

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/13

Wartość: 5 473 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 976 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 7 - Nazwa: Organizacja i prowadzenie kształcenia na odległość w rejonie Radom
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli
Warszawa
00-236 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 368 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 647 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: Adm.272.11.2013
Część nr: 8 - Nazwa: Diagnoza potrzeb i budowanie rocznego planu wspomagania szkoły w rejonie Warszawa,
Ciechanów, Ostrołęka, Płock, Radom, Siedlce
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli
ul. Świętojerska 9
00-236 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 19 405 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 11 320 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013



Dz.U./S S108
06/06/2013
185021-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/13

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/13

Część nr: 9 - Nazwa: Przygotowanie nauczycieli szkół ponadgimnazjalnych do realizacji treści nauczania przedmiotu
informatyka napoziomie rozszerzonym, zgodnie z zapisami w nowej podstawie programowej Warszawa, Ciechanów,
Ostrołęka, Płock, Radom, Siedlce
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Ośrodek Edukacji Informatycznej i Zastosowań Komputerów w Warszawie
Ul. Raszyńska 8/10
00-026 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 7 662 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 6 966 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 10 - Nazwa: Wdrażanie i monitorowanie realizacji podstawy programowej kształcenia ogólnego w rejonie
Warszawa, Ciechanów, Płock
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Ośrodek Kształcenia Kadr Oświaty OKKO w Radomiu
Ul. Pośrednia 4b
26-600 Radom
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 737 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 699 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 10 - Nazwa: Wdrażanie i monitorowanie realizacji podstawy programowej kształcenia ogólnego w rejonie
Ostrołęka, Radom, Siedlce
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013



Dz.U./S S108
06/06/2013
185021-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

11/13

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11/13

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli
Ul. Świętojerska 9
00-236 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 488 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 493 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 11 - Nazwa: Wspieranie ucznia w wyborze edukacyjnym i zawodowym. Szkoła zawodowa szkoła pozytywnego
wyboru w rejonie Warszawa, Ciechanów, Ostrołęka, Płock, Radom, Siedlce
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli
Ul. Świętojerska 9
00-236 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 7 463 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 354 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 12 - Nazwa: Efektywna współpraca szkoły/placówki z rodzicami w zakresie bezpieczeństwa dzieci na różnych
etapach edukacyjnych w rejonie Warszawa, Ciechanów, Ostrołęka, Płock, Siedlce
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli
Ul. Świętojerska 9



Dz.U./S S108
06/06/2013
185021-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

12/13

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12/13

00-236 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 8 956 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 5 274 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 12 - Nazwa: Efektywna współpraca szkoły/placówki z rodzicami w zakresie bezpieczeństwa dzieci na różnych
etapach edukacyjnych w rejonie Radom
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Międzypowiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Radomiu z siedzibą w Iłży
Ul. Jakubowskiego 5
27-100 Iłża
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 239 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 560 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 13 - Nazwa: Kurs przygotowujący nauczycieli do prowadzenia zajęć edukacyjnych w zakresie udzielania
pierwszej pomocy w rejonie Warszawa, Ciechanów, Ostrołęka, Płock, Radom
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Niepubliczny Ośrodek Szkolenia Nauczycieli LUPA przy Centrum Szkoleniowo Doradczym R&R s.c.
Ul. Płocka 4
80-180 Gdańsk
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 16 927 EUR



Dz.U./S S108
06/06/2013
185021-2013-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

13/13

06/06/2013 S108
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
usługi - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

13/13

Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 14 927 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: ADM.272.11.2013
Część nr: 13 - Nazwa: Kurs przygotowujący nauczycieli do prowadzenia zajęć edukacyjnych w zakresie udzielania
pierwszej pomocy w rejonie Siedlce
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

4.6.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Mazowieckie Samorządowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli
Ul. Świętojerska 9
00-236 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 2 821 EUR
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 2 264 EUR

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
5.6.2013

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

